
DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO 2019001219

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále též jen „NOZ")

1. Smluvní strany

Objednatel: Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace,
se sídlem F. A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice
zapsaná ve veřejném seznamu vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl Pr., vložka 617, jejímž jménem jedná Ing. Tomáš Novák,
ředitel organizace
IČO: 28150244
DIČ: CZ28150244
Plátce DPH

Zhotovitel: BIFA spol. s r.o., Skuherského 70, 370 01 České Budějovice 
Zastoupený: Václavem Fálem, jednatelem 
IČO: 00665274 DIČ: CZ00665274
BankottHWfl|^^^H
C.
Te efo

I.
Účastníci uzavřeli dne 9. 5. 2019 smlouvu o dílo, jejímž předmětem plnění bylo zhotovení 
akce "Oprava pánských a dámských sprch a zázemí plaveckého stadionu" v rozsahu 
vymezeném zadávací dokumentací (dále jen jako “Smlouva o dílo").

V podrobnostech viz znění uzavřené smlouvy.

Tímto dodatkem účastníci mění ujednání citované smlouvy, a to takto:

Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu předmětu díla a to dle doplňujícího rozpočtu 
s výkazem výměr, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 a to o vícepráce a 
vícenáklady. Smluvní strany na základě tohoto doplňujícího rozpočtu mění předmět díla 
o dodávku materiálu a prací v něm uvedených, které budou nově dodány, s nimiž původní 
smlouva o dílo nepočítala. Stejným způsobem se pak mění celková cena za dílo, která se 
navyšuje o částku 198 823,24 Kč. Ktéto ceně bude připočítána DPH ve výši stanovené 
zákonem.

V ostatním zůstává smlouva beze změny.

Tento dodatek se vyhotovuje ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž zhotovitel 
obdrží jedno a objednatel dvě vyhotovení.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu posledního z účastníků, účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

^ ^ 29. 08. 2019V Českých Budějovicích, dne . . ............

Za objednatele: Za zhotovitele:



Stavba: Pr_W - zadaní vyplnene 
Objekt: Úprava stropu

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel:
Zhotovitel: Zhotovitel: BIFA, spol. s r. o. Zpracoval:
Místo: Plavecký stadion ČB Datum: 18.8.2019

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 198 823,24

763 Konstrukce suché výstavby 198 823,24

1 763 763131612
Montáž zavěšené dvouvrstvé nosné konstrukce z profilů 
CD, UD SDK podhled m2 96,000 326,39 31 333,44

2 590 590306240

profil pro stropní konstrukce a před saze né stěny UD 

27/28/27 mm m 0,950 18,30 17,39

3 590 590306260

profil pro stropní konstrukce a před sazené stěny CD 

27/60/27 mm m 3,150 27,40 86,31

4 763 763131691a
Montáž desek tl. 12,5 mm cementových do vlhkého 
prostředí - podhled m2 96,000 1 135,00 108 960,00

5 590 590340030 deska CEMENTOVÁ INDOOR 900 x 12,5 x 2500 mm m2 105,600 526,00 55 545,60

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v
6 763 998763401 objektech v do 6 m kpl 2 880,50

Celkem 198 823,24

ceny v Kč bez DPH

Strana 1 z 1


